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REF. MAT33909

4 250 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Hus/villa med 8 Sovrum med 2,700m² Trädgård till salu i Sant Andreu de
Llavaneres
Spanien »  Barcelona »  Maresme kusten »  Sant Andreu de Llavaneres »  08392

8
Sovrum  

7
Badrum  

816m²
Planlösning  

3.150m²
Totalyta  

2.700m²
Trädgård
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ÖVERBLICK

Villa med havsutsikt till salu nära centrum av Sant Andreu
de Llavaneres. För mer information, virtuell rundtur
tillgänglig.

Denna majestätiska egendom ligger i Sant Andreu de Llavaneres, Barcelona. Det är en
av de mest exklusiva städerna i Maresme, som är omgiven av natur och hav och
erbjuder faciliteter för alla typer av aktiviteter som golfbanor, en yachtklubb och
ridning, vilket gör det till en idealisk plats för sportälskare. . Avståndet från Barcelona
är 25 minuter.

De flesta av husets huvudrum är fördelade på en enda våning för ökad komfort.
Dessutom är vart och ett av områdena tydligt differentierade: nattområde,
vardagsrum och serviceområde. Perfekt för familjer med live-in service. Alla rum har
gott om naturligt ljus och direkt tillgång till trädgården, så de kan njuta av vacker
utsikt över havet, för att lysa upp dina ögon varje dag.

När vi kommer in välkomnas vi av en stor hall, med trätrappor som dominerar den. På
denna våning hittar vi ett stort vardagsrum med tillgång till trädgården och havsutsikt
och en matsal med plats för tio personer, även den med havsutsikt. Återvänder vi till
entrén, till höger hittar vi ett sovrum plus arbetsområdet, med ett stort kök och
skafferi, en grovkök och servicedelen som består av ett sovrum och badrum. Från
hallen till vänster är nattområdet ordnat, med gästtoalett, kontor eller enkelrum, plus
fyra stora sovrum med varsitt eget badrum.

På övervåningen hittar vi ett enormt multifunktionsrum med otrolig havsutsikt, ett
förråd och ytterligare ett sovrum med badrum och omklädningsrum.

Trädgården har flera ingångar och dess stora pool sticker ut. Detta fantastiska hem
åtnjuter stor integritet, med fördelen att vara beläget tre minuter från centrum av
Llavaneres.

Konsultera den virtuella rundturen för att se alla detaljer, och tveka inte att kontakta
oss.

lucasfox.se/go/mat33909

Havsutsikt, Trädgård, Swimming pool,
Garagem, Naturligt ljus, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tjänsteentré,
Öppen spis, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem, Grillplats,
Exteriör, Chill out plats, Bibliotek
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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